




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

2F 2 R.RA505 Kamis 

13:00-14:40

 1 PGSD222445566 Pembelajaran Bhs Inggris di SD

2G 2 R.RA506 Rabu 

15:30-17:20

 2 PGSD222445566 Pembelajaran Bhs Inggris di SD

2H 2 R.RA507 Jumat 

13:00-14:40

 3 PGSD222445566 Pembelajaran Bhs Inggris di SD

4 2 R.RB305 Selasa 

07:00-08:40

 4 Pendidikan Geografi01095011 Kewirausahaan

6G 3 R.RE107 Selasa 

13:00-15:30

 5 PGSD01025007 Kewirausahaan

6J 3 R.RM202 Selasa 

15:30-18:10

 6 PGSD01025007 Kewirausahaan

Jumlah :  14



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095011 - Kewirausahaan

: 4

Jadwal Kuliah R.RB305 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

 Kontrak Kuliah  25 NOVANITA WHINDI ARINI

 2 Selasa

19 Mar 2024

konsep kewirausahaan  25 NOVANITA WHINDI ARINI

 3 Selasa

26 Mar 2024

survey pasar  25 NOVANITA WHINDI ARINI

 4 Selasa

2 Apr 2024

Survey pasar  18 NOVANITA WHINDI ARINI

 5 Selasa

23 Apr 2024

diskusi kelompok  23 NOVANITA WHINDI ARINI

 6 Selasa

30 Apr 2024

percobaan pembuatan produk  21 NOVANITA WHINDI ARINI

 7 Kamis

2 Mei 2024

 BEP  25 NOVANITA WHINDI ARINI

 8 Kamis

23 Mei 2024

ide Bisnis  25 NOVANITA WHINDI ARINI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095011 - Kewirausahaan

: 4

Jadwal Kuliah R.RB305 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Mei 2024

Perencanaan strategi bisnis  25 NOVANITA WHINDI ARINI

 10 Selasa

4 Jun  2024

pemasaran produk  25 NOVANITA WHINDI ARINI

 11 Selasa

11 Jun  

2024

pemasaran  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 12 Selasa

25 Jun  

2024

pemasaran  25 NOVANITA WHINDI ARINI

 13 Selasa

2 Jul 2024

 25 NOVANITA WHINDI ARINI

 14 Selasa

9 Jul 2024

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Persiapan seminar dan expo  5

minggu tenang  25 NOVANITA WHINDI ARINI

Seminar dan expo  25 NOVANITA WHINDI ARINI

UAS  25 NOVANITA WHINDI ARINI

 Selasa

 16 Jul 2024

 16   
 Selasa

 23 Jul 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095011 - Kewirausahaan

: 4

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 2 Mei 2024 23 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201095001 REFALDY  AL KHAWARIZMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201095002 ADINDA MENTARI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201095003 HAFIZ MUBAROK 10  71V V V X X X V V V V X V V V

 4 2201095004 NURHASANAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 5 2201095005 IBNU SANJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201095006 SALMA FITRI ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201095007 GIVANA MESSIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201095008 RISKA HASNA LUTHFIAH 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 9 2201095009 HANIFATULLAILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201095010 FAJAR ADI NUGRAHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201095011 SYALWA AULIA BAIHAQY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201095012 MUHAMMAD FIKRI AGUNG KURNIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201095013 NISA AWALIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201095014 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201095015 PIA AYU PRAMUDIA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 16 2201095016 ARFA ARIFIA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201095017 LUTHFIKA KHAFI NAQSYABANDI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 18 2201095018 ROYHATUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201095019 SYFA MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201095020 GESI VISTA ENISA 12  86V V V X X V V V V V V V V V

 21 2201095021 INDRI YANTI 13  93V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095011 - Kewirausahaan

: 4

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 2 Mei 2024 23 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201095022 PUTRI NABILA AZARA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 23 2201095023 ELSA TIARA APRILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201095024 RISCA ANASTIA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201095025 PRASKA KUSUMA DEWANTO 12  86V V V X V X V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  18  23  21  25  25  25  25  24  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201095001 REFALDY  AL KHAWARIZMI  80 83  85 85 A 83.25

 2 2201095002 ADINDA MENTARI PUTRI  80 83  85 85 A 83.25

 3 2201095003 HAFIZ MUBAROK  85

 4 2201095004 NURHASANAH  75 78  80 80 B 78.25

 5 2201095005 IBNU SANJAYA  77 80  82 85 A 80.55

 6 2201095006 SALMA FITRI ASTUTI  80 83  85 85 A 83.25

 7 2201095007 GIVANA MESSIA  77 80  82 85 A 80.55

 8 2201095008 RISKA HASNA LUTHFIAH  75 78  80 75 B 77.75

 9 2201095009 HANIFATULLAILA  75 80  82 85 A 80.05

 10 2201095010 FAJAR ADI NUGRAHA  80 85  85 85 A 83.75

 11 2201095011 SYALWA AULIA BAIHAQY  80 83  85 85 A 83.25

 12 2201095012 MUHAMMAD FIKRI AGUNG KURNIAWAN  80 83  85 85 A 83.25

 13 2201095013 NISA AWALIYAH  77 80  82 85 A 80.55

 14 2201095014 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS  80 83  85 85 A 83.25

 15 2201095015 PIA AYU PRAMUDIA  80 83  85 70 A 81.75

 16 2201095016 ARFA ARIFIA ZAHRA  80 83  85 80 A 82.75

 17 2201095017 LUTHFIKA KHAFI NAQSYABANDI  75 78  80 75 B 77.75

 18 2201095018 ROYHATUL JANNAH  80 83  85 85 A 83.25

 19 2201095019 SYFA MAHARANI  80 83  85 85 A 83.25

 20 2201095020 GESI VISTA ENISA  80 83  85 75 A 82.25

 21 2201095021 INDRI YANTI  77 80  82 80 A 80.05

 22 2201095022 PUTRI NABILA AZARA  77 80  82 85 A 80.55

 23 2201095023 ELSA TIARA APRILIA  80 83  85 85 A 83.25

 24 2201095024 RISCA ANASTIA AULIA  80 83  85 85 A 83.25

 25 2201095025 PRASKA KUSUMA DEWANTO  75 78  80 75 B 77.75



NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Ttd
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